
  

 

 
Vrz osnova na ~len 58 stav 6 i ~len  62 stav 10 od Zakonot za Urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.32/20),Gradona~alnikot na op{tina 

DOJRAN , go dava slednoto:  
 
 

   S O O P [ T E N I E 

Се става на јавен увид Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за објекти со намена Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични 
електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои 
се градат на земјиште), на К.П. бр. 39, и К.П. бр. 40/1 - К.О. Нов Дојран - вон 
град - Општина Дојран, и се известуваат граѓаните и правните лица дека по 
однос на истото можат  да достават писмени забелешки, предлози и мислења. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за објекти со намена 
Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), на 
К.П. бр. 39, и К.П. бр. 40/1 - К.О. Нов Дојран - вон град - Општина Дојран, 
изработен од Друштво за урбанистички планови и инженеринг УРБАН ГИС 
ДОО  од Куманово со технички број У-23/22  од Август 2023година,  

со површина на проектен опфат 9969.50м2, ќе биде објавен на 
официјалната веб страна на општина Дојран, во рок од петнаесет дена, 
почнувајќи од 23.11.2023 година до 08.12.2023 година. 

Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица можат 
да достават писмени забелешки, предлози и мислења до општина Дојран. 
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